2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025                                             № 64-п                                            г. Кодинск

О признании утратившим силу
нормативного правового акта Ново-Кежемского
сельсовета Кежемского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 20.03.2014 № 6-2191 «Об изменении административно-территориального устройства Кежемского района и внесении изменений в закон края «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», Законом Красноярского края от 23.04.2013 № 4-1253 «Об упразднении муниципальных образований, расположенных в границах Кежемского района»,  руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Ново-Кежемского сельсовета Кежемского района Красноярского края от 06.09. 2010 №14«О создании рабочей группы для взаимодействия с Администрацией Кежемского района и уполномоченным органом по вопросам предоставления жилых помещений гражданам, подлежащим переселению из зоны затопления».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

  О.В. Желябин